
Tomáš Pecina Non multa, sed multum.

Ministerstvo vnitra ČR
Odbor dozoru a kontroly veřejné správy
Nad štolou 936/3
170 34 Praha 7

V Praze dne 25. září 2014

Re: Stížnost na neoprávněnou manipulaci se spisovým materiálem

Vážení,

v souladu s ustanovením § 71 et seq. zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové
službě, upozorňuji dozorový orgán na neoprávněnou manipulaci se správním spisem a na falsi-
fikaci listiny založené ve spisu vedeném Komisí k projednávání přestupků Úřadu městské části
Brno-Bystrc pod č. j. 14-10460/VV, sp. zn. OVV/KPP/325-14, a potenciálně rovněž ve spisu
č. j. 14-10461/VV, sp. zn. OVV/KPP/326-14.

V prvně označeném spisu došlo k neoprávněné výměně úředního záznamu Městské
policie Brno č. j. MP-00355/08P-14, týkajícího se události ze dne 8. července 2014, za domnělý
úřední záznam datovaný 13. srpna 2014, přičemž existence původního dokumentu je dokládána
tím, že byl přiložen k průvodnímu dopisu Městské policie Brno ze dne 9. července 2014, č. j. MP-
00355/08P-14, sp. zn. MPB/012569/2014/R-08/VAL.

Je vyloučeno, že by k tomuto dopisu byl přiložen úřední záznam, který byl vyhotoven až
o více než měsíc později, přičemž jeho provedení svědčí o tom, že chyba v datu nemůže být výsled-
kem písařské chyby nebo záměrné postdatace, nýbrž jedná se o listinu prima facie zfalšovanou
a po obsahové stránce pravděpodobně pozměněnou.

Žádám, abych byl písemně vyrozuměn o učiněných zjištěních a o přijatých opatřeních.

S pozdravem

Tomáš Pecina
nar. 21. 4. 1966

Elektronicky

Přílohy

Slezská 1668/56, CZ-12000 Praha 2, Česká republika
Tel. + 420 222 211 784, + 420 724 029 083 | Fax + 420 222 211 785
tomas@pecina.cz | www.pecina.cz | DS: whehjsc


		2014-09-25T10:16:37+0200




